1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2023 года
	№
	530
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2013 года № 108

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2013 года № 108 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа
(Николаев Л.А.)» заменить словами «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Солонский К.Ю.)»;

2) пункт 13 Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа изложить в следующей редакции:

«13. Приемка результатов выполненных подрядными организациями работ (оказанных услуг) по содержанию автомобильных дорог, осуществляется ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор» в соответствии с условиями заключенного контракта на их выполнение.».

2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2014 года № 356 «Об утверждении       Порядка       проведения       оценки      уровня     содержания
автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Солонский К.Ю.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов